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Poliform

LE CLUB
Jean-Marie Massaud, 2021

DESCRIZIONE
Tipologia
Struttura

Seduta/ Schienale

Rivestimento finale

Poltrona

Acciaio con seduta sostenuta da cinghie elastiche e giunti di unione tra schienale e seduta in alluminio

Poliuretano flessibile stampato

Tessuto o pelle non sfoderabile

DIMENSIONI
670
261/2 340
131/2"
940 880
37 343/4"
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FINITURE RIVESTIMENTO
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Silk Special Invecchiata Nabuk
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